ВИНОГРАДОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВА ВИНОГРАДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 24 мая 2023 года № 655-р

п. Березник

О внесении изменений в состав комиссии

по обследованию муниципального жилищного фонда,
принадлежащего на праве собственности

Виноградовскому муниципальному округу

В связи с кадровыми изменениями:
1. Внести в состав комиссии по обследованию муниципального жилищного

фонда, принадлежащего на праве собственности Виноградовскому муниципальному
округу, утвержденный распоряжением главы Виноградовского муниципального
округа от 17 февраля 2022 года № 109-р, следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии:
Косулину Елену Петровну – председателя Комитета по управлению

имуществом, ЖКХ и земельным отношениям Виноградовского муниципального
округа, заместителя председателя комиссии;

Резвого Евгения Александровича – начальника отдела архитектуры и
строительства администрации Виноградовского муниципального округа, члена
комиссии.

1.2. Включить в состав комиссии:
Косулину Елену Петровну – заместителя председателя Комитета по

управлению имуществом ЖКХ и земельным отношениям Виноградовского
муниципального округа, членом комиссии;

Резвого Евгения Александровича – председателя Комитета по управлению
имуществом ЖКХ и земельным отношениям Виноградовского муниципального
округа, заместителем председателя комиссии.

1.3. Указать новую должность члена комиссии Бутаковой Татьяны
Александровны – заместитель начальника отдела по земельным отношениям и
архитектуры – главный архитектор КУМИ Виноградовского муниципального
округа.

2. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте
Виноградовского муниципального округа.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

 2

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого
заместителя главы администрации Виноградовского муниципального округа.

Глава Виноградовского
муниципального округа                                                                                 А.А. Первухин